
Ergebnisliste Einzelwertung Kärntner Meisterschaft Kraftdreikampf 2016

Ausrichter: Graz Giants Powerlifting Veranstaltungsort: Sportanlage, Mühlweg 30, 8073 Feldkirchen bei Graz Datum: 12.03.2016

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.

Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

   

HERREN    

   

Thomas Jost 92 KSS St. Georgen 82 182,5 192,5 200,0 200,0 132,5 140,0 145,0 145,0 215,0 230,0 240,0 240,0 585,0 0,6724 393,35 1 m

Roman Granik 84 KSS St. Georgen 77,5 110,0 120,0 120,0 120,0 75,0 80,0 90,0 90,0 125,0 140,0 160,0 160,0 370,0 0,6969 257,85 2 m

   

Martin Hinteregger 93 KSV Kärnten 92,6 170,0 180,0 185,0 185,0 140,0 150,0 155,0 150,0 210,0 225,0 235,0 225,0 560,0 0,6295 352,52 1 m

Martin Krusch 87 KSS St. Georgen 84,7 170,0 175,0 180,0 180,0 120,0 125,0 127,5 127,5 215,0 220,0 225,0 225,0 532,5 0,6597 351,29 2 m

Markus Schreiber 74 KSV Weißenstein 91,2 170,0 185,0 202,5 185,0 100,0 115,0 115,0 100,0 180,0 215,0 225,0 225,0 510,0 0,6342 323,44 3 m

Stefan Lobitzer 88 KSS St. Georgen 85,4 140,0 140,0 140,0 0,0 100,0 115,0 115,0 115,0 180,0 200,0 210,0 210,0 325,0 0,6566 213,4  - m

   

Arthur Schlägl 87 KSS St. Georgen 104,7 115,0 130,0 145,0 145,0 105,0 120,0 120,0 105,0 180,0 205,0 220,0 205,0 455,0 0,5982 272,18 1 m

Gerald Zeber 85 KSV Weißenstein 97,3 100,0 115,0 120,0 120,0 80,0 87,5 90,0 87,5 140,0 150,0 160,0 160,0 367,5 0,6155 226,2 2 m

   

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:

Manfred Sabathy Gernot Kasparek/Oliver Weissenbacher Toni Lekic/Ewald Stadlhofer Martina Schadler-Kasparek

Herren Punktewertung  
Thomas Jost 92 KSS St. Georgen 393,35  

Martin Hinteregger 93 KSV Kärnten 352,52    

Martin Krusch 87 KSS St. Georgen 351,29   

Markus Schreiber 74 KSV Weißenstein 323,44   

Arthur Schlägl 87 KSS St. Georgen 272,18   

Roman Granik 84 KSS St. Georgen 257,85   

Gerald Zeber 85 KSV Weißenstein 226,20

Stefan Lobitzer 88 KSS St. Georgen 213,40

TEAMWERTUNG
Herren:
TEAM KSS St. Georgen

Thomas Jost 393,35

Martin Krusch 351,29

Arthur Schlägl 272,18

Roman Granik 257,85

1274,68 1. Platz

ÖVK-Wettkampfreferat


